УКАЗ
Г ЛАВЫ ЧЕЧ ЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от /?". 02.201И г. Грозный № if)

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 30 ноября 2012 года № 204

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов государственной власти, и в целях обеспечения
эффективности работы межведомственных комиссий Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 30 ноября 2012 года

№ 204 «О межведомственных комиссиях Совета экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики» (далее - Указ) следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Секретаря

Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
И.Р. Черхигова.»;

б) внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам общественной
безопасности, утвержденный Указом (далее - межведомственная комиссия),
следующие изменения:

1) включить в состав межведомственной комиссии:
Магомедова Рамазана Назировича, заместителя мэра г. Грозного, -

заместителем председателя межведомственной комиссии (по согласованию);
Черкашина Владимира Владимировича, старшего инспектора

отдела организации взаимодействия с органами исполнительной власти и
местного самоуправления УОООП МВД по Чеченской Республике, -
секретарем межведомственной комиссии (по согласованию);

Умарова Эльдара Юсуповича, первого заместителя министра труда,
занятости и социального развития Чеченской Республики, - членом
межведомственной комиссии;

2) исключить из состава межведомственной комиссии Хабарова НА.,
ТитиеваЯ.С., Дакаева А.С., Дударкаева А.Х., Хусайенова AM., Ибрагимова С.И;

\ \ S rvli 1\отпл \Д ок -  2 0 И \1 'к » :» и \0 1 .2 « .0  ышс .нэм .  о У каа Гл»оы.*1ос>1

в) внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам экономической
безопасности (далее - межведомственная комиссия), следующие изменения:

1) включить в состав межведомственной комиссии:
Хучиева Муслима Магомедовича, министра экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики,
председателем межведомственной комиссии;

Цамаева Мовсара Абуязитовича, руководителя Управления
Федеральной налоговой службы по Чеченской Республике, - членом
межведомственной комиссии (по согласованию);

2) исключить из состава межведомственной комиссии
Магомадова А.А., Вазарханова И.С.;

г) внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической и
общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам экологической
безопасности и охраны здоровья населения (далее - межведомственная
комиссия), следующие изменения:

1) уточнить статус и должность члена межведомственной комиссии
Магомадова JI. А .:

Магомадов Лема Абубакарович, министр природных ресурсов и
охраны окружающей среды Чеченской Республики, председатель
межведомственной комиссии;

2) включить в состав межведомственной комиссии:
Хашумова Усмана Сурховича, руководителя Управления

Россельхознадзора по Чеченской Республике, - членом межведомственной
комиссии (по согласованию);

Ульбиева Ахмеда Сайд-Ахметовича, руководителя Управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Чеченской
Республике, - членом межведомственной комиссии (по согласованию);

Хайдаева Казбека Вараевича, исполняющего обязанности
заместителя руководителя - начальника отдела Территориального отдела
водных ресурсов Западно-Каспийского бассейнового водного управления
(ЗКБВУ) по Чеченской Республике, - членом межведомственной комиссии
(по согласованию);

3) исключить из состава межведомственной комиссии
Джайрханова А.М., Дакаева А.С., Элижбаева А.А., Азиева Р.А., Хазуева Ш.Г.

2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Секретаря
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
И.Р. Черхигова.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Рес Р.А. Кадыров

2